Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Flyer rund Durchmesser 9,5 cm, beidseitig bedruckt

Menge: 1 x 10 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

14,66 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

14,66 EUR
2,79 EUR
17,45 EUR

Datum: 16.09.2025

Bezahlung duch Vorauskasse, Paypal und Sofortiiberweisung mdglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschéaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung Ihrer Drucksachen méchten wir lhnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen
stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Sitz der Gesellschaft:
Bremer Heer Str. 392
26135 Oldenburg
UST-ID-Nr.

DE 237416072

Geschiftsfiihrer:
Yakup Castur

Bankverbindungen:

Landessparkasse zu Oldenburg

IBAN: DE67 2805 0100 0000 9610 86
BIC-/SWIFT: SLZODE22



